
 
 

 

 

 

 

 

Overgang fra CPOS til TopNETlive 

Topcon MAGNET Field 

 

  

 

Denne manualen viser hvordan du endrer oppsett fra CPOS til TopNETlive . 

Start Magnet Field og følg manualen. Brukere av TopSURV kan benytte samme 

manual selv om noen ikoner har forskjellig utseende.  

 

Merk at TopNETlive kun støtter GPRS (internettoppkobling) . Om ditt oppsett 

ser annerledes ut eller noen av bildene illustrert  her ikke kommer frem kan det 

være at du ikke kobler opp via GPRS. Sjekk da hvilket oppsett du benytter . 
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Trykk på  for å komme hjem til hovedmenyen. 
Trykk på  for å komme inn konfigurasjon. 

Trykk på  for å komme inn på menyen med 
de forskjellige oppsettene for utstyret ditt. 

 
Ditt CPOS oppsett står nå i navnefeltet for GPS+. Hvis 

det ikke gjør det så bytt til den. Trykk på  
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Her ser vi at vår riktige konfigurasjon er merket. Vi 

trykker på  

 
Det første som møter oss er dette vinduet. Vi trykker 
på navnet for å endre.  

 
Noter ned hva som står etter CPOS, ofte står det 
navn på utstyret. Deretter skriver vi TNlive i stedet 
for CPOS og deretter navn på ditt utstyr. Dette sikrer 
oss at vi vet hva dette oppsettet gjør og hvor det 

kobler opp. Trykk  for å lagre navnet. 

Første siden for oppsettet i vårt eksempel vil nå se slik 
ut. Området som er skriblet ut er navnet på ditt utstyr. 

Vi trykker på  (flere ganger)  til vi møter 
en side lik neste bilde. 
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Etter å ha trykket noen ganger på 
møter vi dette vinduet. Her skal vi legge til en ny 
adresse for å koble opp mot ny server. Vi trykker på 
adressen som er ringet ut. 
 

 
Den gamle adressen bytter vi ut med den nye adressen 
som er topnetlive.no:2101 Det er riktig at det er en 
adresse med bokstaver og ikke tall som tidligere. 

Trykk på  for å lagre. 

Vi skriver "TNlive" i navnefeltet, trykker der det står 

,og til slutt så   for å få 
den på lista nedenfor. 

 
Vi merker TNlive så den blir oransje i adresselista. 

Vi trykker på   for å gå videre. Se neste  
bilde. 



 
Her må du fylle ut ditt nye brukernavn og passord. 
Dette skal du ha fått fra Blinken på epost (fra 
info@topnetlive.com, en @blinken.no epost eller 
telefon. Etter å ha fylt inn dette trykker du Neste. 

Etter å ha trykket  noen ganger møter du 
dette bildet. Sett "Topcon Positioning Systems" i 

nederste valget. Fullfør med å trykke på   

 
Nå ser vi vårt nye oppsett i lista over 

konfigurasjoner. Vi trykker  for å lagre, og 

deretter  for å komme tilbake til 
oppkoblingsvinduet. Nå kan du koble opp utstyret 
som gjort tidligere. 

 
Sjekk at det nye oppsettet står under GPS og trykk 

 for å starte 
oppkobling av utstyret. 
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Du vil se ikonet    øverst endre seg underveis. 

 Instrument ikke tilkoblet. 

 Programmet søker etter instrument. 

Kontakt med instrument, sender oppsett. 

 Program koblet opp mot mottaker. 
 
 

 
Vi lar utstyret koble seg til internett.. 

 
Trykk på det tomme feltet som er merket ..

  

 
 

Velg Net3. Trykk til slutt  



 

Oppkobling er vellykket. Trykk  for å returnere. 
Nå kan du bruke utstyret som normalt. 

 

 
Skulle du få en feil ved oppkobling må du ta kontakt 
med support hos Blinken på 90 70 11 00 
 
 
Åpne en eldre/annen jobb enn den du opprettet 
dette oppsettet i. 
Hvis du åpner en annen jobb må du sjekke at du har 
riktig konfigurasjon valgt før du kobler opp, ellers vil du 
ikke koble opp mot riktig server. 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


